
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 12.11.2020 г. № 3349 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.10.2020 № 3185 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие системы образования в муниципальном образовании «Город 

Магадан» на 2021-2025 годы» 

 

В целях организации упорядочения исполнения муниципальной 

программы «Развитие системы образования в муниципальном образовании 

«Город Магадан» на 2021-2025 годы», соответствии с постановлением мэрии 

города Магадана от 29.12.2010  № 4328 «Об утверждении порядка принятия 

решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования 

и реализации на территории муниципального образования «Город Магадан», 

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального  образования  

«Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 29.10.2020 № 3185 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие системы образования в муниципальном образовании 

«Город Магадан» на 2021-2025 годы»: 

1.1. В наименовании постановления слова «на 2021-2025 годы» 

исключить. 

1.2. По тексту постановления слова «Развитие системы образования в 

муниципальном образовании «Город Магадан» на 2021-2025 годы» заменить 

словами «Развитие системы образования в муниципальном образовании 

«Город Магадан». 



2 

 

 

 

1.3. По тексту постановления слова «Развитие общего образования в 

муниципальном образовании «Город Магадан» на 2021-2025 годы» заменить 

словами «Развитие общего образования в муниципальном образовании 

«Город Магадан». 

1.4. По тексту постановления слова «Совершенствование системы 

дошкольного образования города Магадана» на 2021–2025 годы» заменить 

словами «Совершенствование системы дошкольного образования города 

Магадана». 

1.5. По тексту постановления слова «Создание условий для 

устойчивого функционирования, антитеррористической защищенности и 

развития муниципальных образовательных организаций города Магадана» на 

2021-2025 годы» заменить словами «Создание условий для устойчивого 

функционирования, антитеррористической защищенности и развития 

муниципальных образовательных организаций города Магадана». 

1.6. По тексту постановления слова «Развитие дополнительного 

образования в муниципальном образовании «Город Магадан» на 2021-2025 

годы» заменить словами «Развитие дополнительного образования в 

муниципальном образовании «Город Магадан» на 2021-2025 годы». 

1.7. По тексту постановления слова «Организация летнего отдыха, 

занятости детей и подростков города Магадана» на 2021-2025 годы» 

заменить словами «Организация летнего отдыха, занятости детей и 

подростков города Магадана». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана     Ю. Гришан 


